
I I I /3 9 3 5 S E N O R AD Y

Číslo smlouvy objednatele: S/SÚSJMK/2021/796
Číslo dodatku č. 1 objednatele: S/SÚSJMK/2021/1121

Číslo smlouvy zhotovitele

Strana 1 (celkem 3)

DODATEK Č . 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

III/3935 SENORADY
__________________________________________________________________________________________________

OBJEDNATEL

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 709 32 581
zapsaná v OR u Krajského soudu v Brně sp. zn. Pr 287
zastoupená Bc. Romanem Hanákem, ředitelem

a

ZHOTOVITEL

„Společnost Senorady silnice“
sídlem Purkyňova 648/125, Medlánky, 612 00 Brno
zastoupená

IDPS s.r.o.
sídlem Purkyňova 648/125, Medlánky, 612 00 Brno IČO: 475 37 205
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně sp. zn. C 102593
zastoupená

POHL cz, a.s.
sídlem Roztoky, Na Pomezí 2483, PSČ 25263 IČO: 256 06 468
zapsaná v soudem v Praze sp. zn. B 4934
zastoupená

I.

Objednatel a zhotovitel se v souladu s XVI. odst. 6 smlouvy o dílo ze dne 7. 10. 2021 (dále jen „smlouva“) dohodli na tomto
dodatku č. 1.

Zdůvodnění:

Povolení uzavírky - zhotovitel stavby předložil objednateli rozhodnutí o povolení uzavírky v rámci výstavby splaš-
kové kanalizace v obci Senorady. Toto rozhodnutí o uzavírce bylo použito i v rámci stavby III/3935 SENORADY,
což bylo doloženo prohlášením zhotovitele.
Poplatky za skládku, infiltrační postřik, řezání a těsnění spár – zhotovitel stavby nedoložil žádné vážní lístky. Kon-
statoval však, že odpady byly uloženy v souladu se zákonem o odpadech. Byla provedena úprava výměr dle geode-
tického zaměření a skutečnosti v rámci realizace díla.
Vyspravení výtluků, asfaltový beton, spojovací postřik, zpevnění krajnic - po odfrézování úseků stávající vozovky
byly nutné některé úseky vyspravit asfaltovým betonem ve větší míře oproti zadávací dokumentaci. Dle geodetického
zaměření byly upraveny výměry obrusné vrstvy vč. spojovacího postřiku. Bylo nutné provedení nové zpevněné kraj-
nice z důvodu absence silničních obrubníků v intravilánu obce.

II.

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dohodly na změně čl. V. odst. 1, který se mění a nově zní:

1. Cena díla:

CENA DÍLA BEZ DPH 2 768 227,68 KČ



I I I /3 9 3 5 S E N O R AD Y

__________________________________________________________________________________________________

Strana 2 (celkem 3)

III.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek č. 1, který je nedílnou součástí smlouvy, je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost prvopisu a každá
ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení.

Tento dodatek č. 1 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.

Dodatek č. 1 bude uveřejněn v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že
zveřejnění dodatku č. 1 zajistí objednatel. Zhotovitel se zavazuje ověřit si zveřejnění dodatku č. 1 v registru smluv.

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je příloha č. 1 – vyčíslené vícepráce a méněpráce.

V Brně, dne 9. 12. 2021 V Brně, dne 9. 12. 2021

Bc. Roman Hanák, ředitel

IDPS s.r.o. Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje



I I I /3 9 3 5 S E N O R AD Y

__________________________________________________________________________________________________

Strana 3 (celkem 3)

PŘÍLOHA Č . 1 VYČÍSLENÉ VÍCEPRÁCE A MÉNĚPRÁCE

___________________________________________________________________________________________________

odůvodnění výše ceny č. p. kód položky změnová položka MJ množství cena / MJ změna ceny

Méněpráce

Cena dle SOD. 2 00004R
Zajištění povolení k uzavírkám - popsáno v obchodních podmínkách, v
zákoně č. 13/1997 Sb., a vyhlášce č. 104/1997

KPL

Změna č.1: Méněpráce celkem

odůvodnění výše ceny č. p. kód položky změnová položka MJ množství cena / MJ změna ceny

Méněpráce

Cena dle SOD. 3 573111114 Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 2 kg/m2 M2

Cena dle SOD. 7 919112233
Řezání spár pro vytvoření komůrky š 20 mm hl 40 mm pro těsnící zálivku v
živičném krytu

M

Cena dle SOD. 8 919121132
Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 20 mm hl 40 mm s
těsnicím profilem

M

Cena dle SOD. 13 997221875
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné)
asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem
17 03 02

T

Změna č.3: Méněpráce celkem

odůvodnění výše ceny č. p. kód položky změnová položka MJ množství cena / MJ změna ceny

Vícepráce

Cena dle SOD. 2 572241122
Vyspravení výtluků asfaltovým betonem ACO (AB) tl do 60 mm při
vyspravované ploše přes 10% na 1 km

M2

Cena dle SOD. 4 577144131
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z
modifikovaného asfaltu

M2

Cena dle SOD. 9 938908411 Čištění vozovek splachováním vodou M2
Cena dle ÚRS 2021 *

koef. 0,9612
N1 569911131 Zpevnění krajnic asfaltovým recyklátem tl 50 mm M2

Cena dle ÚRS 2021 *
koef. 0,9612

N2 573231112 Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,80 kg/m2 M2

Změna č.4: Vícepráce celkem


